Заявление на Аннулирование доверенности доверенного лица
	[image: image1.jpg]

                                                                                        Директору по операционной деятельности

ООО «НУР Телеком»

Опариенко А. В.
                                                                                От ___________________________________
______________________________________
______________________________________
Юридическое лицо/Наименование/ Представитель ФИО, паспорт
 (серия, номер, кем и когда выдан, дата и № доверенности)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Заявление на Аннулирование доверенности доверенного лица
№, дата: от «__» «________» «20___г.»
Прошу Вас с «___» __________ 20__ г. Аннулировать Доверенность

№__, от «__» __________20__ г.

оформленную на:              ________________________________________
(ФИО лица, на которого аннулируется доверенность

В связи:                              ________________________________________
(указать причину)

ФИО Директора / Начальника
Дата «___» _________ 20__ г                         Подпись_____________________

                                                                                                                                      М. П.

  -----------------------------------Заполняется представителем ООО «НУР Телеком» ---------------------------------
	Заявление поступило:

«_____» ____________________ 20___ г.

_______________________________________________

Служба Корпоративных Продаж
	Служебные отметки:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________